Marts efter 15. LDipl. Se 1804.

Marts 26. Ich Hartwich Sestede bekenne, dat ich up hebbe ghe- 
boret 100 mark lubescher penninghe van Erike Crummendike, Zeghe- 
boden brod[er]e, de my Zeghebode sculdich was van mynes wyues 
medegaue. Myn ingheseghel. Gheuen unde screuen in wittenduner- 
daghe.

Perg. [med 1 Segl]. (Gem. Arch. XXXII, Gældsbreve Fase. Ib.)
[3636

Apr. I. »Johannis Hennechini borgares i Lund åth sin medborgare 
Jaha[n] Pætarson uthgifne skidte- eller saljobreef på een gård liggiandes 
i Lund på Bredegatan, som han kiöpte af hederlig matrona Kæthæ Swen 
Fængelsaas effterlefwerska, dat. 4. die paschæ«.

[Orig.] Specifikation, Acta privata Nr. 115. — Jfr. 1419 Maj 1?
[3637

Apr. 3. Hinnechinus Leembek, filius Dn. Nicholai Leembek M. 
condam dapiferi regni Danorum. Notum facio, quod obligo me ad 
appropriandum capitulo ecclesie Ripensis pro 1 cotidiana missa per 
capitulum pro salute animarum mei, uxoris mee Jutfce et parentum 
meorum perpetue tenenda omnia bona infrascripta ab omni impetitione 
exactoria et ab impetitione cujuscumque, quam diu ego et heredes mei 
exactionem Warwithsysæl vel eadem hæret, in quibus bona sita sunt, re- 
tinerimus, videl. in Warwithsysæl in Skazstz H. in par. Sneethum 4 
curias (Tosto Bwndfi, Ascerus Ankari, Johannes Esberni et Johannes Tu- 
chonis), in par. Nykirki curiam (Petrus Lillæ), in par. Nersbyerigh curiam 
(Wilhelmus), in par. Tyerburgh 5 curias (Thordo Marinft, Hinricus Petri, 
Johannes Swenouis, Woosæ Tuchis et Nicholaus dictus Web), in par. 
Øøsæ curiam (Johannes Laurencii). in par. Darrum curiam (Cecilia 
Jenskonæ), que bona nobilis vir Dn. Johannes Leembek M. capitulo 
Ripensi pro aniversario suo deputavit, que etiam bona Dn. Tuuo con
dam archidyaconus Ripensis pro cotidiana missa et aniversario prefati 
militis per plures annos una cum bonis aliis per me deputatis pacifice 
retinebat. Et in casu, quo bona ab impetitione Dn. Margarete regine 
et etiam ab impetitione Nicholai Slet A. seu alicujus alterius per me 
liberata non fuerint vel evicta fuerint a capitulo, resigno capitulo ter
tiam partem omnium bonorum meorum in Hwiidin H. et Løg H., 
que emptionis titulo a Nicholao Sleet acquisivi, ipsis bonis in 3 partes 
equaliter divisis et data per me primaria adoptione tertie partis dic
torum bonorum, quam capitulum duxerit eligendam. Sig. meum cum 
sig. Dn. Johannis episcopi Ripensis’, qui hujusmodi placitationibus
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personaliter interfuit. Actum et datum Ripis in domo capitulari ec- 
clesie fer. 6. pasche, presentibus viris honorabilibus et diser. Thetmaro 
Tidmanni et Cristierno Frellaui, Ripis inhabitantibus, Harthwico Klee- 
kamp et aliis.